(Presentments for felonies interspersed among 
these for excess wages.) 

Court Rolls, Portfolio 176, no. 6.2 

Gloucester, Slaughter H ~ n d r e d . ~  28-29 Edw. 111. 

'The asterisk indicates that " finis " is over the name. 
'L is t  and Index of Court Rolls #reserved in the Public Record Oflce. 

The remaining references in this section are to this same List andlfzdex. 
3At  this period Slaughter hundred was held by the abbey of Fiscampe 

of William de Clinton, earl of Huntingdon; Rudder's Gloucesfershi~-e 
(177g), 665, 6 .  I am indebted to  Miss M. T. Martin for this reference. 

m. 6 d. 
Lex. 

Miseri- 
cordia 
precep- 
tum est. 
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Sloughtr' hundredum tentum ibidem die Martis 

tercio die Marcii, anno regni Regis Edwardi tercii 
post conquestum vicesimo nono. 

Iohannes Nowers optulit se per attornatum suum, 
supra,l versus Hugonem Symond de placito conuen- 
cionis, vnde queritur quod idem Hugo detenuit Iohan- 
nem, seruienten~ dicti Iohannis, a festo Sancti Mich- 
aelis vltimo vsque festum Sancti Michaelis proxime 
sequens, contra conuencionem inde inter eos factam. 
eo quod conuenit inter eos, certo die et anno apud 
Cherhull, quod predictum seruientem adduxisse de- 
buisset apud Cherhull predicta die festi Sancti Mich- 
aelis predicto, ad seruiendum predicto Iohanni vnde 
nichil actum fuit, ad dampnum predicti Iohannis 
Nowers de xx S. vt dicit, vnde producit sectam etc. 

E t  predictus Hugo venit et dicit quod nullam con- 
uencionem inde cum dicto Iohanne fecit et hoc para- 
tus est defendere per legem, vnde habet diem vsque 
ad proximam hic ad faciendum legem se xii manu et 
sunt plegii de lege, Kicardus Marchal et Walterus 
Ianyns. 

Sloughtre hundreduin tentum ibidein die Martis in 
vigilia festi Marie Magdalene, anno regni . . xxixmo. 

Iohannes Flour et Alicia, vxor eius, attachiati sunt 
per plegium Iohannis Watt (iii d.) et Iohannis Hickes 
(iii d.) ad respondendum Roberto Westmocote, bal- 
liuo Gilberti Chasteleyn, apud Sloughtr' de placito 
transgressionis contra formam statuti de victualariis 
etc.; et mod0 non veniunt predicti Iohannes Flour et 
Alicia; ideo plegii predicti in misericordia, et precep- 
tum est sicut pluries distringere dictos Iohannem et 
Aliciam quocl sint ad proximam etc., ad responden- 
dum etc. 

'The attorney had been named in a previous ectry. 
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Portfolio 156, no. 10. 29-30 Edw. 111. 

Chester. 

m. g d. Northwich. Curia tenta die Mercurii X die Marcii, 
anno tricesimo. 

m. 6. Miseri- Seruiens in misericordia quia non fecit 
cordia i d. officium suum, videlicet, quia non distrin- 

geret Matildem, vxorem Willelmi del Gip- 
hole, ad respondendum Willelmo Gregges- 
sone in placito conuencionis, et nichilo- 
minus preceptum est distringere citra 
proximam. 

Miseri- Willelmus del Giphole est at1 legein ad 
cordia vi d. sectam predicti Willelmi in placito predicto 

etc. per plegium Hugonis de Leghton et 
Iohannis de Merbury. Postea dictus Wil- 
lelmus de Giphole cognouit hic in curia 
quod vxor eius fecit conuencionem cum 
predicto Willelmo Greggessone ad deser- 
uiendum sibi bene et fideliter per vnum 
annum, prout ipse pro ea manucepit. Ideo 
consideratum est per iudicium quod dictus 
Willelmus Greggessone habeat conuencic~ 
nem predictam, et nichilominus predicti 
Willelmus del Giphole et Agnes, vxor eius, 
in misericordia, plegii tam de conuencione 
quam de misericordia. 

Miseri- Iohannes Cady queritur de Edde Carne- 
cordia iiii d. fray de placito noui statuti, plegius de 

prosequendo Willelmus Batessone, plegius 
de respondendo Iohannes Cady, et vnde 
queritur quod fregit conuencionem sibi ad 
dampna etc. E t  defendens cognoscit ; ideo 
consideratum est quod predictus Iohannes 

habeat conuencionem etc. et predicta Edde 
in misericordia per plegium dicti Iohannis 
etc. 

m. 10. Magna curia tenta die Mercurii xiii die Iulii, 
anno tricesimo. 

m. 10 d. Robertus le Crouther per attornaturn suum quer- 
Lex. itur de Alicia que fuit vxor Roberti Dobbessone in 

placito noui statuti. E t  vnde dicit quod cepit ser- 
uienteln predicti Roberti de seruicio suo infra ter- 
minum quo conductus fuit cum ipso Roberto, ad 
dampna xx  S. etc. 

E t  defendens negat; ideo ad legem, per plegium 
Michaelis Skot et Iohannis de Merbury. 

Portfolio 156, no. 26. 29-30 Edw. 111. 

Cornwall. 

m. 3. Blakemore. Adhuc de Curia Stannarii de Blakemore 
tenta apud Lostwithiel die Martis in vigilia 
Sancte Katerine Virginis, anno xxixo. 

m. g d. Inquisicio. Inquisicio inter Iohannem Rydet, iuni- 
orem, querentem (non prosecutus est) et 
Willelmum Trilleway, de placito conuen- 
cionis ipsum seruiendi per certum tempus, 
ad dampnum suum X S. Remanet pro de- 
fectu iurate. 

Portfolio 176, no. 43. 24-27 Edw. 111. 
Hereford. 

m. 3. Curia fratris Willelmi de Belhous, prioris de Clyf- 
ford, tenta die Sabbati proximo post festum Annuncia- 
cionis beate Marie, anno . . . vicesimo sexto. 
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m. 4 . Adam Bercarius attachiatur per plegium balliui pro 

eo quod ablongauit seruientes domini ad dampnum etc., 
et pro eo quod pascuit vi oues. E t  dictus Adam esso- 
niatus est supra io. Et  sic remanet. 

(At the sanie court " tenta die Sabbati xix die 
Inensis Maii.") 

Ad istam curiarn Adam Bercarius allocutus de eo 
quod ablongauit Iohannem Vynch et Iohannem, filium 
Walteri, seruientes domini, de seruicio domini, qui (licit 
quod nullos seruientes ablongauit vt impositurn est 
eidem, et ad hoc vadiauit legem per plegium balliui 

Portfolio 182, no. 17. 32-33 Edw. 111. 

Kent. 

m. 3 d. W y  Curia teilta ibidem in crastino Sancti Martini, 
anno regni . . . xxxiio. 

Compertum est per inquisicionem quod Iohan- 
nes Delman iniuste cepit contra statutum domini 
Regis seruientem Willelmi atte Toune extra ser- 
uicium suum ad dampnuln viii d. et dictus Ioha11- 
iles Delman in misericordia. E t  preceptutn est 

Recu- fieri facere de bonis et catallis ipsius Iohannis 
peracio. dictos viii d. ad vsum ipsius Willelmi taxatos per 

inquisicionem. 

Portfolio 203, no. 29. 29-30 Edw. 111. 

Suffolk. 

m I d. Curia de Chilton tenta xxviii die Octobris, 
anno xxixmo. 

Misericordia Compertum est per inquisicionem in quam Jo- 
xii d. hannes le Skynnere (vi d.) et Ricardus le 

Whyghte (vi d.) se posuerunt ad sectam domine 

quod iideln non tenent conuencionem inter eos 
factam eo quod non veniunt ad seruiendum dom- 
ine in autumpno. Ideo iidem Iohannes et Ricar- 
dus sint in misericordia. 

Preceptum est venire bonam inquisicionem ad 
certificandum curie de hiis qui capiunt vltra stat- 
utum ex quacumque causa etc. 

m. 2. Curia de Chilton tenta xviii" die Nouembris, 
anno xxixO. 

Adhuc preceptum est venire bonam inquisic- 
ionem ad certificandum curie de hiis qui capiunt 
contra statutum ex quacumque causa. 

Portfolio 197, no. 120. 27-28 Edw. 111. 

Shropshire. 

m. I. (Heading of court missing. Next court on 
same membrane is " patria de Ruyton," in 27th 
year.) 

Exigi facias Margeriam, filiam Ricardi Nicols, 
Iohannem (quietus est), filium Iohannis Bette 
[etc.] l de curia in curiam si non comparuerint et 
si comparuerint tunc eos capias et saluo custodias 

Proxima. ita quod eos habeas ad proximam curiam ad re- 
spondendum domino de statutis laborancium per 
ipsos fractis etc. hic in curia. 

m. 2 d. Curia ville de Ruyton tenta die Iouis in festo 
Sancti Barnabe apostoli, anno xxix. 

'Forty-five others named, more women than men; "ponit se," 
" ponit plegium," or " ex' " over some of the names. 
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Misericordie Inquisicio capta super seruientes et artifices qui 
vi S. viii d. ceperunt contra ordinacionem statuti facta per 
de ser- sacramentum . . .l qui dicunt quod . . .* olnnes 
uientibus. illos et illas fregisse statutum; ideo in miseri-